
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" II/)'! l DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito FederaL no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA DEUSA CAVALCANTE, matrícula nO 12.492-36,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, Categoria Secretário, para exercer o
cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-ll, no Gabinete da
Presidência, da Mesa Diretora.

Brasília, Df de julho de 1995.


